Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage TMOV14R275E: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TMOV14R275E Details PDF
TMOV14R275E
Hersteller-Teilenummer: TMOV14R275E
Hersteller / Marke: Hamlin / Littelfuse
Teil der Beschreibung: VARISTOR 430V 6KA DISC 14MM
Datenblätter: TMOV14R275E.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, 4772 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TMOV14R275E
Hersteller Hamlin / Littelfuse
Beschreibung VARISTOR 430V 6KA DISC 14MM
Kategorie Schaltkreisschutz > TVS - Varistoren, MOVs
Teilstatus 4772 pcs Stock
Serie TMOV®
Betriebstemperatur -55°C ~ 85°C (TA)
Befestigungsart Through Hole
Kapazität @ Frequenz 450pF @ 1MHz
Verpackung / Gehäuse Disc 14mm
Zahl der Schaltkreise 1
Varistor Spannung (min) 387V
Varistorspannung (Typ) 430V
Varistorspannung (max.) 473V
Strom - Überspannungsschutz 6kA
Energie 110J
Maximale AC Volts 275VAC
Maximale DC Volts 350VDC
Verpackung Bulk
TMOV14R275EL2T7
Hamlin / Littelfuse
VARISTOR 430V 6KA DISC
14MM
TMOV14R300M
Hamlin / Littelfuse
VARISTOR 470V 6KA DISC
14MM
TMOV14R200M
Hamlin / Littelfuse
VARISTOR 314V 6KA DISC
14MM
TMOV14R250E
Hamlin / Littelfuse
VARISTOR 390V 6KA DISC
14MM
TMOV14R275M
Hamlin / Littelfuse
VARISTOR 430V 6KA DISC
14MM
TMOV14R230E
Hamlin / Littelfuse
VARISTOR 360V 6KA DISC
14MM
TMOV14R230M
Hamlin / Littelfuse
VARISTOR 360V 6KA DISC
14MM
TMOV14R300E
Hamlin / Littelfuse
VARISTOR 470V 6KA DISC
14MM
AA10B-048L-150S ADC081S101CIMFX BAS70-04 BAT30CWFILM C0603C0G1E270K030BA
CDS60044828-XASIA CS82C59A96 D428N2800 EKY-500ETD100ME11D EWS600-12
F0258WC160 FCPF600N60Z GCM1885C2A152JA16D GR355DD72E684KW01L GRM0225C1E9R2WA03L
GRM1555C1H5R8CZ01D GRM1885C1H112JA01D HTT45N800KOC HZD30-48D48 ICS580M-01LFT
IPL60R255P6 IRFR320TRRPBF K0890NC420 LB2012T220M LD6910GL-31
LH9-0078 LT3468ES5-2#TR LTC1096IS8#TRPBF LTC3412EFE LTR25-NP
MAX292EWE MAX6241AESA+T MAX8774GTL+ PK25F-60 PM600DVA-060-1
S-1711A3333-M6T1G STPS2045CG-TR T909N36TOF TC170G84AF-0035 TMOV14R275EPX2662
TMOV15S151 TMOV20S511 TMOV20S681 TPS650061RUKR VI-274-EW/B1
VS-MURD620CTTRR-M3 XC6219C292MR ZTX948STZ ZXMC3A17DN8TC ZXTC2062E6TA